
ZARZĄDZENIE ROŚ/83/2021 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 26 listopada 2021 roku 

w sprawie powo łania komisji do spraw opiniowania ofert zlo żonych w ramach otwartego 
konkursu na realizacj ę  zadania publicznego w zakresie zorganizowania dla dzieci i ich 

rodzin spotkania o tematyce mikolajkowej iy ramach profilaktyki uzale żnienia od alkoholu 
i narkotyków 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze. zm .) zarządzam, co 
następuje: 

1. Powołuję  Komisję  konkursową  do spraw opiniowania ofert z łożonych w ramach 
otwartego konkursu na realizacj ę  zadania publicznego w zakresie zorganizowania dla dzieci i ich 
rodzin spotkania o tematyce miko łajkowej w ramach profilaktyki uzależnienia od alkoholu 
i narkotyków w składzie: 

1. Wioleta Żubert - pracownik Urz ędu Gminy Świdwin - przewodniczący komisji 
2. Grzegorz Korol - pracownik Urzędu Gminy Swidwin - członek 
3. Lucyna Kierzek - pracownik Urz ędu Gminy Swidwin - członek 
4. Edyta Storczyk - przedstawiciel organizacji pozarz ądowych - członek 
5. Bożena Wieczorek - przedstawiciel organizacji pozarz ądowych - członek 

2. Komisja konkursowa wyda opinię  w sprawie przyznania dotacji w terminie 
do dnia 30.11.202 1 r. 

3. Dokonuj ąc wyboru najkorzystniejszych ofert, Komisja konkursowa b ędzie brała pod 
uwagę  w szczególności: 

a) wartość  merytoryczną  projektu, 
b) uwarunkowania finansowe - przedstawioną  we wniosku kalkulacj ę  kosztów realizacji 
zadania, w tym stosunek zamierzonych efektów i celów do nak ładów, udział  rzeczowy, 
kadrowy i finansowy środków własnych, 
c) analizę  i ocenę  wykonania zadań  zleconych podmiotowi w przeszłości z uwzględnieniem 
rzetelności i terminowo ści ich realizacji oraz sposobu rozliczenia otrzymanych na ten cel 
środków, 
d) posiadane zasoby ludzkie, doświadczenie i perspektywa kontynuacji projektu, 
e) znaczenie zadania dla realizacji celów samorz ądu. 

4. Odrzuceniu z przyczyn formalnych podlegaj ą  oferty: 
a) złożone na drukach innych ni ż  obowiązujące, 
b) niekompletne, 
c) złożone po terminie, 
d) dotyczące zadania, które nie jest obj ęte celami statutowymi organizacji sk ładającej ofertę , 
e) złożone przez podmiot nieuprawniony do wzięcia udziału w konkursie, 
O różne pod względem merytorycznym zada ń  wskazanych w og łoszeniu. 

* S. Komisja konkursowa wyda opini ę  w sprawie wyboru z łożonych ofert oraz sporz ądzi listę  
ofert, którym nie rekomenduje udzielenia 	U. 

\Y 
* 6. Zarządzenie  wchodzi w życ 	 a. 

W  
.0 	 mgr Kgzim€\echoCkI 

* * * 


